DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE MORFOMÉTRICA DE
UMA SUB-BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO TAPEROÁ/PB de autoria de MARIANA LIMA
FIGUEREDO, RENATA LUANA GONÇALVES LOURENÇO, FAGNA MARIA SILVA
CAVALCANTE, SARA ALVES DE CARVALHO ARAÚJO GUIMARÃES, foi publicado nos
Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27313

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27313